regnantis is secula3687, Amen. Ego Ranimirus, Dei prouidentia Aragonensium3688 rex, et 

uxor mea Armisenda, facimus hanc cartam donationis et confirmacionis Domino Deo et 

Beato Iohanni3689 Baptiste3690 de Pinna. Placuit nobis libenti animo et spontanea voluntate, 

p[ro] animabus nostris et parentum nostrorum, donamus et offerimus supradicto 

monasterio Sancti Iohannis3691 ad sustentacionem3692 monachorum ibidem Deo 

seruiencium3693, Sangorin3694 populacionem3695 nostram, cum omnibus terminis suis, et 

Sanctum Martinum parrochialem ecclesiam3696 dicte3697 populacionis3698 de Sangorrin, 

duximus apponendum. Sig (signo) num mei Dominici de Aspes, notarii publici curie officialatus oscensis, 
pro Iohanne Garsia de Sos scriptore eiusdem, qui predictis interfui, et hoc de mandato officialis scripsi cum 
raso et emendato in XVIIª linea ubi dicitur Iohannem. 
3685 B: omite. 
3686 B: indiuiduae. 
3687 B: saecula. 
3688 B: Aragonenssium. 
3689 B: Ioanni. 
3690 B: Babtistae. 
3691 B: Ioannis. 
3692 B: sustentationem. 
3693 B: seruientium. 
3694 B: Sangorrin. 
3695 B: populationem. 
3696 B: ecclessiam. 
3697 B: dictae. 
3698 B: populationis. 
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cum decimis, primiciis et oblacionibus3699 et omnibus ad eum3700 pertinentibus, ut habeat 

Sanctus Iohannes3701 et possideat absque ulla inquietudine alicuius persone3702, per cuncta 

secula3703, Amen. 

Si quis autem successorum nostrorum3704, regum uel3705 principum, ad 

cuiuscumque sit potestatis et dignitatis3706, hanc nostre3707 donationis et oblacionis3708 

cartam disrumpere3709 aut uiolare3710 temptauerit3711, nisi celeriter resipuerit, iram Dei 

omnipotentis incurrat, et gladio Sancti Spiritus feriatur, et cum Dathan3712 et Habiron3713, 

quos uiuos3714 terra obsorbuit, perpetuam habeat porcionem3715, et cum Iuda proditore 

sempiternam societatem, per secula3716 seculorum3717, Amen. 

Facta carta donacionis3718 die IIª3719 feria post Natiuitatem Sancti Iohannis3720, in 

eodem monasterio, era3721 discurrente Tª. LXXXXª. IIIª 3722. 

Regnante me pro3723 Dei gratia3724 Ranimiro rege in Aragone3725, in Suprarbi3726 et 

in Ripacorza3727, episcopus domnus Garsia in Aragone, Blasco abbas in Sancto 

Iohanne3728, Iohannes3729 abbas in Sancto Victoriano, senior Enneco Lopiz in Bugili, 

se[n]ior Sanxo Galinz in Bolta[n]ia3730, se[n]ior Enneco Xemenons de Guasillo3731 in 

3699 B: oblationibus. 
3700 B: eam. 
3701 B: Ioannes. 
3702 B: personae. 
3703 B: saecula. 
3704 B: meorum. 
3705 B: vel. 
3706 B: “dignitatis et potestatis” en lugar de “potestatis et dignitatis”. 
3707 B: nostrae. 
3708 B: oblationis. 
3709 B: disrrumpere. 
3710 B: violare. 
3711 B: tentauerit. 
3712 B: Datan. 
3713 B: Abiron. 
3714 B: viuos. 
3715 B: portionem. 
3716 B: “e” caudada. 
3717 B: saeculorum. 
3718 B: donationis. 
3719 B: secunda. 
3720 B: Ioannis. 
3721 B: aera. 
3722 B: M. LXXX. III. La cuarta “x” aparece tachada. 
3723 B: per. 
3724 B: gratiam. 
3725 B: Aragona. 
3726 B: Suprarui. 
3727 B: Ripacorça. 
3728 B: Ioanne. 
3729 B: Ioannes. 
3730 B: Boltaya. 
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Montecluso, et rege Almugdadir3732 in Zaragoza3733, et Almudafor3734 in Lerida, senior